Azonosító: 007676
3. oldal

Okmány jóváhagyásának száma és kelte:
Ágazat: Szociális feladatok
Tervezet                                                    ENGEDÉLYOKIRAT

adatokat mFt-ban kell megadni
	A feladat megnevezése:
	Fővárosi Önkormányzat Kútvölgyi Úti Idősek Otthona 

főzőkonyha teljeskörű felújítása
	A feladat jellege:

	címe:
	1125 Budapest Kútvölgyi út 20-22.
	Felújítás


	A feladat megvalósítása hatósági engedélyhez:
	Nem kötött


	A beruházó/felújító megnevezése:
	Fővárosi Önkormányzat Kútvölgyi Úti Idősek Otthona                  

	címe:
	1125 Budapest Kútvölgyi út 20-22.                                   


	A feladat teljes költsége:
	     105,000
	A feladat tervezett kezdési és befejezési időpontja:
	2018-2019


	A feladat adatai
	

	A jóváhagyott megvalósíthatósági tanulmányterv engedély száma és kelte:
	Nincs

	A jóváhagyott célokmány száma és kelte:
	Nincs

	Megvalósításának módja:
	Teljeskörű felújítás

	Az előkészítés kezdési időpontja:
	    . év    . hónap

	Az előkészítés befejezési időpontja:
	    . év    . hónap

	A kivitelezés kezdési időpontja:
	2018. év 10. hónap

	A kivitelezés befejezésének tervezett időpontja:
	2019. év 12. hónap

	Költségtervezés módja:
	Becslés

	Teljes bekerülési összege (áfával):
	  105,000

	A megvalósult beruházás tulajdonosa:
	Fővárosi Önkormányzat

	üzemeltetője:
	Fővárosi Önkormányzat Kútvölgyi úti Idősek Otthona

	Tervezett éves fenntartási költség:
	      0,000

	Műszaki jellemzői, mennyiségi mutatói:
	a főzőkonyha padlóburkolatának cseréje kb: 310 m2, falburkolat cseréje kb:1030 m2 a raktárakban és egyéb helyiségekben is, valamint a szennyvízcsatorna, víz és elektromos vezeték és gázvezeték teljes cseréje és egyéb járulékos feladatok elvégzése, valamint a konyhai berendezések cseréje

	A feladat az 1998. évi XXVI. törvény szerinti célt megvalósít-e:
	Nem


	A beruházás/felújítás telepítési helye

	ssz.
	megnevezése, címe, hrsz.
	Az ingatlan jelenlegi
	az ingatlan-megszerzés módja

	
	
	használója/üzemeltetője
	tulajdonosa
	

	1.
	Fővárosi Önkormányzat Kútvölgyi Úti Idősek Otthon 1125 Budapest Kútvölgyi út 20-22.                                                                                                                                                                      
	Fővárosi Önkormányzat Kútvölgyi Úti Idősek Otthon 1125 Budapest Kútvölgyi út 20-22.                
	Fővárosi Önkormányzat                                                                               
	


A feladat tervezett költségei és éves ütemezésük

	Költségek megnevezése
	2017 tény
	2018 terv
	2019 terv
	2020 terv
	2021 terv
	2022 terv
	2023 terv
	2024 terv
	További évek
	Összesen

	Feladat ráfordításai (áfa nélkül)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	a) előkészítési költségek (áfa nélkül)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	b) építés, bontás
	 
	  26,000  
	56,677
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	    82,677

	c) gép, jármű
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	d) ingatlan kármentesítésének költsége
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	e) műszaki-gazdasági tervezés  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	f) lebonyolítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	g) egyéb
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- hitelkamat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- telepítési hely, ingatlanmegszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- immateriális javak vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- első készletbeszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	h) tartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	I. feladat ráfordításai összesen (áfa nélkül)
	 
	     26,000
	56,677
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	82,677    

	II. általános forgalmi adó
	 
	      7,020
	15,303
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	   22,323   

	III. végleges pénzeszköz-átadás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	IV. feladat teljes költsége összesen
	 
	     33,020
	71,980
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	105,000     


Teljes költség forrásai és éves ütemezésük

	Pénzügyi források
	2017 tény
	2018 terv
	2019 terv
	2020 terv
	2021 terv
	2022 terv
	2023 terv
	2024 terv
	További évek
	Összesen

	a) önkormányzati ktv. előirányzat
	 
	     33,020 
	71,980  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	  105,000

	b) beruházási hitel
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	c) központi ktv. források összesen
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	- cél- vagy címzett támogatás
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	- egyéb állami támogatás
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	d) EU támogatás
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	e) felhalmozási célú átvett pénzeszköz
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	f) intézményi ktv. előirányzat
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	g) egyéb külső forrás, mégpedig:
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 

	Források összesen
	 
	     33,020 
	71,980  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	   105,000

	Ebből: visszaigényelhető áfa
	 
	  
	  
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 


A feladat végrehajtásának vonalas ütemterve:

	A megvalósítás főbb feladatai
	a megbízott kiválasztásának módja
	A feladat végrehajtásának évenkénti ütemezése

	
	Kbt vonatkozó §-a beírásával
	2017. év
	2018. év
	2019. év
	2020. év
	2021. év
	2022. év
	2023. év
	2024. év
	2025. év
	2026. év

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	a) előkészítés tényleges időtartama
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	b) építés, bontás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	x
	x
	x
	x
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	c) gép, jármű
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	d) ingatlan kárment.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	e) műszaki-gazdasági tervezés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	f) lebonyolítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	g) egyéb
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- telepítési hely, ingatlan megszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- immateriális javak vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- első készletbeszerzés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- beüzemelés (próbaüzem)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


A feladat szöveges indoklása 

1. A megvalósításra javasolt feladat szükségességének indokolása, a jelenlegi ellátottság bemutatása.
- Az Intézmény főzőkonyháját az ÁNTSZ és a NÉBIH rendszeresen ellenőrzi. Az ellenőrzés során szóban jelezték, hogy a főzőkonyha hidegburkolata több helyen sérült ezért balesetveszélyes és nem higiénikus. A 20 éves burkolat hiányosságai, hibái részlegesen nem javíthatók, ezért időszerű a teljes felújítás. A szennyvízvezeték dugulása visszatérő probléma. A víz, az elektromos és a gázvezeték cseréjét is egyben meg kell oldani A Kútvölgyi úti székhelyen lévő intézmény látja el az intézmény további 3 telephelyén élő ellátottakat, és alkalmazottakat.
2. Hatósági engedélyköteles beruházások és felújítások esetében a szükséges hatósági engedélyek megnevezése. Hatósági engedélyhez nem kötött beruházás vagy felújítás esetében az erről szóló nyilatkozat.
· hatósági engedély nem szükséges
3. A megvalósításra javasolt feladat várható élettartama, felújítási gyakorisága, egyéb fontos körülmények.
· 20 év
4. A megvalósításra javasolt feladat jellegétől függően az alapközmű, alapút helyzetét, várható hatását a környezet állapotára és az infrastruktúra terhelésére.
· nem érinti
5. A beruházással vagy felújítással érintett létesítmény működtetésének becsült éves többletköltsége, illetve költségmegtakarítása.
· többletköltséget nem okoz
6. A megvalósításra javasolt feladat forrásainál figyelembe vett pályázati lehetőségeket, külső és egyéb források megszerzésének lehetőségeit.
· nem állnak rendelkezésre
7. Mindazon egyéb tényeket, körülményeket, amelyek a beruházást vagy felújítást befolyásolhatják.
· egyéb befolyásoló tényező nincs
8. A megvalósításnak az 1998. évi XXVI. törvény szerinti feladatra vonatkozó részletezése.
az akadálymentesitésre vonatkozó előírások figyelembevételével készül
Egyéb rendelkezések: 

A feladat megvalósítására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény előírásai figyelembevételével kerülhet sor.
Dátum: Budapest, 2018

Ellenjegyző:
Jóváhagyó nevében:


                   ............................................                                                    .............................................     

                           Nágel Ilona                                                                         dr. Szeneczey Balázs

                             alfőjegyző
                   főpolgármester helyettes

